



**Pressmeddelande**

Stockholm den 28 september 2007

**Finansinspektionen har idag på morgonen lämnat sitt beslut där Carnegie Investment Bank AB varnas.**

**Inga tillstånd påverkas. Finansinspektionen betonar att bankens omfattande åtgärdsprogram är tillfredsställande i kombination med övriga förändringar.**

**Inga kunder berörs av beslutet – all kundrelaterad verksamhet är opåverkad.**

**Finansinspektionen begär att Carnegie Investment Bank AB utlyser en extra bolagsstämma där fråga om val av styrelse skall prövas och att bankens VD lämnar sin befattning samt utdömer en straffavgift på 50 miljoner kronor. Finansinspektionen anmäler också såväl Carnegies tidigare revisor, KPMG, som den av Finansinspektionen tidigare förordnade revisorn till revisorsnämnden.**

- Vi har precis fått Finansinspektionens rapport. Vi kommer att studera rapporten i detalj och får återkomma till Finansinspektionen. Förändringar i styrelsen i Carnegie Investment Bank AB kommer att hanteras i samråd med den nyligen utsedda valberedningen i D.Carnegie & Co AB, säger Christer Zetterberg.

Inga av Carnegies kunder berörs direkt av beslutet.

Carnegies koncernchef Stig Vilhelmson har beslutat att lämna sin befattning med omedelbar verkan. Till tillförordnad koncernchef och VD för Carnegie Investment Bank AB har styrelsen utsett Anders Onarheim (nuvarande chef affärsområdet Investment Banking och VD för Carnegie Norge ASA), med Matti Kinnunen som tillförordnad vice koncernchef (nuvarande COO).



- Jag tar konsekvenserna av Finansinspektionens beslut och lämnar därför min position omgående. Carnegie är ett fantastiskt fint företag med medarbetare som har en enorm kompetens och drivkraft och som på ett oerhört imponerande sätt har kämpat på precis som vanligt under de senaste tuffa månaderna. De utgör det fundament som skall ta Carnegie vidare i framtiden., säger Stig Vilhemson.

Carnegie håller en pressträff på svenska idag fredagen den 28 september kl 13.00 på Carnegie, Västra Trädgårdsgatan 15. Vid pressträffen medverkar styrelseordförande Christer Zetterberg, tf koncernchef Anders Onarheim, tf vice koncernchef Matti Kinnunen samt valberedningens ordförande Ulf Strömsten. För deltagande via telefon ring: 08- 850 520 270.

För ytterligare information:

Andreas Koch, informationschef, tel 08-676 88 00

*Carnegie är en ledande oberoende investmentbank med nordiskt fokus. Carnegie skapar mervärde för institutioner, företag och privatkunder inom områdena värdepappershandel, investment banking, kapitalförvaltning, private banking och pensionsrådgivning. Antalet medarbetare uppgår till cirka 1 100, fördelat på kontor i åtta länder. Carnegie-aktien är marknadsnoterad på den Nordiska Børsen.*

D. CARNEGIE & CO AB (publ)

103 38 Stockholm  
Västra Trädgårdsgatan 15  
Telefon: 08 676 88 00